
Schützengau Günzburg

KK - Liegend 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 
Alpenrose Gundremmingen 1   Frisch-Auf Rettenbach 1 1701:1661

Breier Bernd 574
Hörmann Heinrich 568
Konle Ludwig 559

Mayer Edgar 561
Müller Ulrich 559
E Grossmann Dominik 541

Jettingen, SV 1   Feuerstutzenschütze 1 1686:1685
Feuchtmayr Thomas 570
E Pauler Markus 566
E Mielke Werner 550

Bader Martin 571
Kreuzer Christian 566
Scherer Daniel 548

Tabelle

  1. Jettingen, SV 1   4 : 0   Punkte 3367  Ringe Schnitt:    1684,00
  2. Feuerstutzenschütze 1   2 : 2   Punkte 3382  Ringe Schnitt:    1691,00
  3. Alpenrose Gundremmingen 1   2 : 2   Punkte 3372  Ringe Schnitt:    1686,00
  4. Frisch-Auf Rettenbach 1   0 : 4   Punkte 3236  Ringe Schnitt:    1618,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 
  1. Breier Bernd Alpenrose Gundremmingen 1 574 Ringe
  2. Bader Martin Feuerstutzenschütze 1 571 Ringe
  3. Feuchtmayr Thomas Jettingen, SV 1 570 Ringe
  4. Hörmann Heinrich Alpenrose Gundremmingen 1 568 Ringe
  5. Kreuzer Christian Feuerstutzenschütze 1 566 Ringe
  6. Pauler Markus Jettingen, SV 1 566 Ringe
  7. Mayer Edgar Frisch-Auf Rettenbach 1 561 Ringe
  8. Müller Ulrich Frisch-Auf Rettenbach 1 559 Ringe
  9. Konle Ludwig Alpenrose Gundremmingen 1 559 Ringe
10. Mielke Werner Jettingen, SV 1 550 Ringe
11. Scherer Daniel Feuerstutzenschütze 1 548 Ringe
12. Grossmann Dominik Frisch-Auf Rettenbach 1 541 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - KK - Liegend - 2018 - Offene Klasse

B-Gruppe 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70400060 Feuchtmayr Thomas 48 Jettingen, SV 1 2 574-570 572.00

2 72101690 Bader Martin 38 Feuerstutzenschütze 1 2 573-571 572.00

3 70700829 Breier Bernd 52 Alpenrose Gundremmingen 12 558-574 566.00

4 70400076 Pauler Markus 48 Jettingen, SV 1 1 566 566.00

5 72101691 Kreuzer Christian 34 Feuerstutzenschütze 1 2 565-566 565.50

6 70700849 Konle Ludwig 61 Alpenrose Gundremmingen 12 565-559 562.00

7 70701815 Mayer Edgar 63 Frisch-Auf Rettenbach 1 2 559-561 560.00

8 70701832 Müller Ulrich 48 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 559 559.00

9 70700844 Hörmann Heinrich 57 Alpenrose Gundremmingen 12 548-568 558.00

10 72101654 Scherer Daniel 48 Feuerstutzenschütze 1 2 559-548 553.50

11 70401397 Gilg Alois 48 Jettingen, SV 1 1 553 553.00

12 70400075 Mielke Werner 48 Jettingen, SV 1 1 550 550.00

13 70400631 Feuchtmayr Claudia 48 Jettingen, SV 1 2 554-535 544.50

14 70708895 Schumacher Benedikt 17 Alpenrose Gundremmingen 11 544 544.00

15 70708225 Grossmann Dominik 26 Frisch-Auf Rettenbach 1 2 511-541 526.00

16 70701861 Stricker Herbert 44 Frisch-Auf Rettenbach 1 2 505-523 514.00

17 70700318 Gebert Klaus 51 Frisch-Auf Rettenbach 1 2 501-508 504.50
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